



PROVEEDORA MIDA S.A. DE C.V.

JUAN JOSE TORRES LANDA 206
LOS FRESNOS

LEON, GUANAJUATO CP: 37390
RFC: PMI180515SG1

Factura

Fecha	Folio
07/feb./2023 09:40:19	TA19711

Cliente

ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.

AV. RESTAURADORES OTE. 1001-2
LOS ARCOS, LEON, GTO
LEON, GTO CP: 37490
RFC: ECO061122F78
Domicilio fiscal: 37490
Régimen fiscal: 601/General de Ley Personas Morales

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
	CREDITO 22 DIAS	MOSTRADOR	VEHICULO NUESTRO


Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Desc.to.	Importe
BBN4060	BOLSA BAJA NATURAL 40X60 <small>24111503/Bolsas plásticas</small>	KILOGRAM <small>58/ kilogramo neto</small>	300	42.031857		12,609.56
BBN6090	BOLSA BAJA NATURAL 60X90 <small>24111503/Bolsas plásticas</small>	KILOGRAM <small>58/ kilogramo neto</small>	750	42.031857		31,523.89
BBR6090	BOLSA BAJA ROLLO 60X90 REYMA <small>24111503/Bolsas plásticas</small>	KILOGRAM <small>58/ kilogramo neto</small>	63.6	42.031857		2,673.23
BBR2030	BOLSA BAJA ROLLO 20X30 REYMA <small>24111503/Bolsas plásticas</small>	KILOGRAM <small>58/ kilogramo neto</small>	106	42.031857		4,455.38
BBR3545	BOLSA BAJA ROLLO 35X45 REYMA <small>24111503/Bolsas plásticas</small>	KILOGRAM <small>58/ kilogramo neto</small>	156.1	42.031857		6,561.17
HMCUMR	CUCHARA REYHER MEDIANA RAINBOW C/40 PAQUETES (KIT) <small>52151500/Utensilios de cocina desechables domésticos</small>	CAJA <small>XBX/Caja</small>	98	193.103448		18,924.14
HMPH6	PLATO POZOLERO PH6 REYMA C/20 PAQUETES (KIT) <small>52151502/Platos desechables para uso doméstico</small>	BULTO <small>XBX/Caja</small>	6	242.241379		1,453.45
HMPT8	PLATO 8 REYMA LISO C/25 PAQUETES (KIT) <small>52151502/Platos desechables para uso doméstico</small>	CAJA <small>XBX/Caja</small>	13	356.896552		4,639.66
HMTMR	TENEDOR REYHER MEDIANO RAINBOW C/40 PAQUETES (KIT) <small>52151500/Utensilios de cocina desechables domésticos</small>	CAJA <small>XBX/Caja</small>	40	193.103448		7,724.14
HMV4CH	VASO 4CH REYMA C/20 PAQUETES (KIT) <small>52151504/Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico</small>	CAJA <small>XBX/Caja</small>	4	375.862069		1,503.45
HMV8	VASO 8 OZ REYMA C/20 PAQUETES (KIT) <small>52151504/Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico</small>	CAJA <small>XBX/Caja</small>	13	466.202568		6,060.63
HMV16L	VASO 16 L REYMA C/40 PAQUETES (KIT) <small>52151504/Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico</small>	CAJA <small>XBX/Caja</small>	18	839.525321		15,111.46
HMVT10	VASO TERMICO 10 REYMA C/40 PAQUETES (KIT) <small>52151504/Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico</small>	CAJA <small>XBX/Caja</small>	14	453.816432		6,353.43

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[[1.1|01C8043C-2A73-414B-BC1E-85737769C463|2023-02-07T09:39:54|SCD110105654|edOoMhoXsjh4K/ONYd0Z15Y39wjs9m74hzN+5Jdxs1WtFkhA/Q0ahCpBF16c5bwk0vpjCjKjJ3g5JEeBsqB22szMgTfK0QKqoeH92YXGGLrUht7K37+92wXcEqaxuosOw5E75BpSxyMbfCab/JoEBAaQo2so1qNUkaF5XUKPKBct1CuURFsoVjpaAaxr5F/Z9NCqSncA2zfrJmPviCpfo+CMprOqsmN34sTXNug8m7NG3aTwNhYWMu0HmMlzA2bmiTnWYjg0fNG3unPulKw73Vck/Sdq/VeDgrSFtgm1kYlGfSdhUyG460jTaPAuOPduKwRJO7e0WIZRkrHFZgg=|00001000000502000436]]

Sello digital del CFDI:
edOoMhoXsjh4K/ONYd0Z15Y39wjs9m74hzN+5Jdxs1WtFkhA/Q0ahCpBF16c5bwk0vpjCjKjJ3g5JEeBsqB22szMgTfK0QKqoeH92YXGGLrUht7K37+92wXcEqaxuosOw5E75BpSxyMbfCab/JoEBAaQo2so1qNUkaF5XUKPKBct1CuURFsoVjpaAaxr5F/Z9NCqSncA2zfrJmPviCpfo+CMprOqsmN34sTXNug8m7NG3aTwNhYWMu0HmMlzA2bmiTnWYjg0fNG3unPulKw73Vck/Sdq/VeDgrSFtgm1kYlGfSdhUyG460jTaPAuOPduKwRJO7e0WIZRkrHFZgg==

Sello digital del SAT:
CKMkw7XCvkslrwmdDpxX8PyOesW/ytSKZmZp2nx072WHE67FHk9fAjSVi0WHn2Zr4NkmsAph9qu3KRnHLeA37U0xsO+1P2dna3T8K18ZYfGpAzN+a/xlw5fnsnluzbyEpWDMaFNsQ/frkyr2UTLlr3A7qXvKRuZL3BMmYffDUP0xr+Mlhk1yc9YfGryq4yOmtt/AgOwbo1Xp0SqnFLt817Lbq1kgaOss0BeRjwmG0WiarTacoP5qor7gjdHn0koeNzuhnL6Z/otCAz2vz0mUfY1cKXedi3eOLzQML364UsBHC2uqg0DtZ6loplwyC4xai0zbuXmgjeCg41W1QWQ==

 <p>(Ciento treinta y ocho mil setecientos veintiocho pesos 56/100 m.n.)</p> <p>Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido Forma de pago: 99/Por definir Uso del CFDI: G01/Adquisición de mercancías</p>	Subtotal	119,593.59
	002 IVA 16 %	19,134.97
	Total (MXN)	138,728.56

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Folio del SAT: 01C8043C-2A73-414B-BC1E-85737769C463
Fecha de certificación: 07/feb./2023 09:39:54 Certificado del emisor: 00001000000513539999 Certificado del SAT: 00001000000502000436
Régimen fiscal del emisor: 601/General de Ley Personas Morales Lugar de expedición: 37390